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Ledelse i studieringer - fortsatt noe å lære? 
Jobber du med metodeutvikling eller skolering av studieringledere? Eller er du interessert i 
dialogbasert læring? Da er dette seminaret for deg. Fredag 20. november inviterer VOFO til 
seminar om dialogbaserte læringsformer. Innledere er filosof og forsker ved 
Arbeidsforskningsinstituttet Helge Svare, og prosjektleder i VOFO Tor Inge Martinsen. 
Mer informasjon om program og påmelding finner du her 
 
Bli kjent med InfoNet 
InfoNet Adult Education er et europeisk Grundtvigprosjekt som VOFO er partner i. Prosjektet 
har utviklet en artikkeldatabase der du kan lese artikler fra voksneopplæringsmiljøet i hele 
Europa. Nyhetsbrevet InfoLetter er gratis og har nå kommet med ny utgave. Tema er trender 
i voksenopplæringen og finanskrisens påvirkning.  
Les nyhetsbrevet her eller tegn deg som abonnent her 
 
Informasjonsmøter om BKA 
Vox inviterer nå alle som vurderer å søke midler gjennom Program for basiskompetanse i 
arbeidslivet (BKA) til informasjonsmøter. Onsdag 19. november kl. 11.00 - 13.00 arrangeres 
slike møter i Oslo og Tromsø. Mange studieforbund har flotte BKA-resultater å vise til, og et 
av eksemplene som vises fram i Oslo på onsdag er fra AOF-Oslo. 
Mer informasjon om informasjonsmøtene finner du her  
 
Ta et kurs - få skarpere hjerne! 
For at hjernen din skal fungere optimalt bør du ta et kurs, og i tillegg benytte ni andre 
teknikker. Det å trene hjernen er et nytt fenomen i Europa, men i USA og Japan har de lenge 
drevet med dette. Hjernen trenger nemlig trening på lik linje med kroppen, for å fungere 
optimalt. Forskning viser at det å ta et kurs, kan forhindre eller utsette sykdommer som 
demens. Les hele artikkelen om temaet i Nettavisen her 
 
Studieringen Solglimt 70 år! 
Studieaktivitet gir riktignok mersmak. Men det er få studieringer som kan skilte med at de har 
holdt det gående i 70 år. Dét kan IOGT-pensjonistene i studieringen Solglimt på Gjøvik. 
Studieringen ble startet den 13. oktober 1937 med 8 kvinner og menn som alle var 
medlemmer av IOGT, forteller studieleder gjennom mange år, Willy Røed til populus.no.  
Les hele saken om Studieringen Solglimt hos populus.no her 
 
For oppdaterte nyheter, tilskudd, kurs, seminarer og annen informasjon, følg med på 
www.vofo.no.  
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